

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn: "Dostawa skrzynek ognioszczelnych łączeniowych, rozdzielczych, przelotowych z osprzętem dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 312-1".

Nr postępowania 702500294

I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. Zamawiający odpowiada na zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez Wykonawcę. Pytanie i odpowiedź przedstawia się następująco:

Pytanie nr 1:

Dla zadania 28- Wnosimy o zmianę dotychczasowego zapisu „SKRZYNKA OGNIOSZCZELNA PRZELOTOWA-DWUOTWOROWA na napięcie U_n : 6000V, prąd I_n : 400A, przekrój żył S_{max} : 240mm², przekroje żył roboczych: min. 16÷120mm² dla przewodów oponowych oraz min. 35÷240mm² dla kabli elektroenergetycznych, Średnica zewnętrzna wprowadzanych kabli/przewodów: min. 20÷80mm, Częstotliwość znamionowa: 50÷60Hz, Napięcie znamionowe torów pomocniczych: 24V dla AC; 60V dla DC, Stopień ochrony min.: IP54, przystosowane do łączenia oddzielnie max. 2-ch żył pod zacisk do przyłączania niezaprawionych końcówek żył przewodów/kabli.”

Na nowe brzmienie „SKRZYNKA OGNIOSZCZELNA PRZELOTOWA-DWUOTWOROWA **BEZ WPUSTÓW** na napięcie U_n : 6000V, prąd I_n : 400A, przekrój żył S_{max} : 240mm², przekroje żył roboczych: min. 16÷120mm² dla przewodów oponowych oraz min. 35÷240mm² dla kabli elektroenergetycznych, Średnica zewnętrzna wprowadzanych kabli/przewodów: min. 20÷80mm, Częstotliwość znamionowa: 50÷60Hz, Napięcie znamionowe torów pomocniczych: 24V dla AC; 60V dla DC, Stopień ochrony min.: IP54, przystosowane do łączenia oddzielnie max. 2-ch żył pod zacisk do przyłączania niezaprawionych końcówek żył przewodów/kabli.”

Dla zadania 29 - Wnosimy o zmianę dotychczasowego zapisu „SKRZYNKA OGNIOSZCZELNA ROZGAŁĘŻNA z możliwością wykonania odgałęzienia na napięcie U_n : 6000V, prąd I_n : 400A, przekrój żył S_{max} : 240mm², przekroje żył roboczych: min. (3x240 oraz 6x185) mm² dla kabli elektroenergetycznych, Średnica zewnętrzna wprowadzanych kabli/przewodów: min. 20÷80mm, Częstotliwość znamionowa: 50÷60Hz, Napięcie znamionowe torów pomocniczych: 24V dla AC; 60V dla DC, Stopień ochrony min.: IP54, przystosowane do łączenia oddzielnie 3-ech żył pod zacisk do przyłączania niezaprawionych końcówek żył przewodów/kabli”

Na nowe brzmienie : „SKRZYŃKA OGNIOSZCZELNA ROZGAŁĘŻNA **BEZ WPUSTÓW** z możliwością wykonania odgałęzienia na napięcie U_n : 6000V, prąd I_n : 400A, przekrój żył S_{max} : 240mm², przekroje żył roboczych: min. (3x240 oraz 6x185) mm² dla kabli elektroenergetycznych, Średnica zewnętrzna wprowadzanych kabli/przewodów: min. 20÷80mm, Częstotliwość znamionowa: 50÷60Hz, Napięcie znamionowe torów pomocniczych: 24V dla AC; 60V dla DC, Stopień ochrony min.: IP54, przystosowane do łączenia oddzielnie 3-ech żył pod zacisk do przyłączania niezaprawionych końcówek żył przewodów/kabli”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadań nr 28 i 29 podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na dzień ogłoszenia postępowania nie jest w stanie określić konkretnej średnicy przewodu, który będzie miał zastosowanie do wskazanych w zadaniach 28 i 29 urządzeń elektrycznych, stąd w celu maksymalnego ograniczenia przestojów i zapewnienia ciągłości ruchowej Oddziałów PGG SA, Zamawiający oczekuje pozyskania materiału w pełni kompletnego, w pełnym zakresie średnic, który wyspecyfikował w zał. nr 1, 2 oraz 3 do SWZ

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku Nr 3 do SWZ „Wykaz parametrów techniczno-użytkowych oferowanego przedmiotu zamówienia” przedstawił dla zadań 10,11,12,14,15 parametr do spełnienia w postaci ilości oraz zakresu dławienia wpustów kablowych.

Podane wartości zadławienia sugerują zastosowanie wyrobu o dokładnej specyfice i tym samym mogą wskazywać ich producenta jak i producenta/dostawcę kompletnego przedmiotu zamówienia, który wykazał dany typ wpustów kablowych w procesie atestacji i certyfikacji skrzynki. Ogranicza to tym samym konkurencję do wybranego wyrobu i tym samym jego producenta/dostawcy.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych/zbliżonych parametrów dławienia wpustów kablowych?

Podanie średnic stosowanych przewodów/kabli z tolerancją, dla zapewnienia pełnej kompatybilności nie pozostawiałoby wątpliwości i umożliwiło wielu producentom/dostawcom przystąpienie do konkurencji.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający ogłaszając postępowanie przetargowe opublikował dokładną specyfikację materiałów, które mają zaspokoić potrzeby Oddziałów Zamawiającego. Postępowanie obejmuje dostawę materiałów, a zatem części które podlegają również wymianie w eksploatowanych już przez Oddziały Zamawiającego systemów, maszyn i urządzeń objętych certyfikacją badania typu oraz dopuszczeniami w myśl przepisów załącznika nr 1 do SWZ część B p-ktę 1-4, 8. Zamawiający w specyfikacji dla wymienionych w zapytaniu zadań podał dławienia w zakresach od ... do ... i/lub ilość zacisków i przekrój podłączanych żył, które wynikają z praktyki eksploatacyjnej Zamawiającego oraz posiadanego parku maszynowego na które wydano stosowne certyfikaty i dopuszczenia do stosowania w warunkach istniejących zagrożeń w podziemnych wyrobiskach górniczych, a których Zamawiający nie może naruszyć. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Dla zadania 12.1 i 12.2 Zamawiający podał ilość wpustów kablowych, natomiast nie podał dla jakiej średnicy kabli. Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający określił dla tych pozycji minimalną ilość zacisków oraz przekroje podłączanych żył, co umożliwia określenie średnicy kabli. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Dla zadania 15.1, 15.2, 15.3, 15.4, 15.5, 15.11 jak i 15.6, 15.7, 15.8, 15.9, 15.10 Zamawiający podał jako parametr do spełnienia maksymalne wymiary oferowanego przedmiotu. Podane zostały łącznie dwie wartości 200x150x110 oraz 210x210x117, które są dość unikatowe i odpowiadają parametrom wyrobu jednego producenta ograniczając tym samym konkurencję.

W związku z tym zwracam się z prośbą o możliwość zastosowania innych wymiarów, lub całkowitego wykreślenia ograniczających parametrów i zastąpienia ich np. maksymalną masą własną oferowanego przedmiotu co będzie uzasadniało komfort transportu i montażu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podając maksymalne wymiary gabarytowe przedmiotu zamówienia oczekuje pozyskania przedmiotu zamówienia o parametrach nie większych niż wyspecyfikowanych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej